

Veřejná zakázka na dodávky

zadávaná podle § 21 odstavec (1) písmeno a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“) a podle pravidel poskytovatele dotace Ministerstva financí „Zásady pro poskytování dotací z programu 298220 (podprogramy 298222)

„REKONSTRUKCE HOSTAN ARÉNY MĚSTSKÝ STADION ZNOJMO

Umělé osvětlení“

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní

otevřené řízení

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM ČÍSLO 4

V souladu s ustanovení § 49 odstavec (4) Zákona, zadavatel sděluje všem zájemcům dodatečné informace k zadávacím podmínkám takto:

Dotaz 3: Jak jsou řešeny přístupy na budoucí stavbu. Konkrétně bude potřeba s těžkou technikou a materiálem zajistit příjezd k patkám M1 a M2, kdy toto bude nejlepší přes ulici Jana Palacha pak rohem přes náměstí Komenského a následně pěší zónou v parku přímo ke stadionu. Přičemž z této pěší zóny bude třeba některý materiál přenést na stadion pomocí jeřábu a udělat tam dočasný stavební zábor pro manipulaci. Tyto položky záboru a povolení nejsou uvedeny v rozpočtu stavby – bude to řešeno investorem?

Odpověď zadavatele:

Zábor a příslušná povolení bude řešeno investorem (zadavatelem).

Dotaz 4: V místě stavby stožáru M1 a M2 a zejména v trase jeho sklápění se nachází vzrostlé stromy, které budou bránit sklápění. Konkrétně u patky stožáru M1 se nacházejí dvě břízy a patrně borovice které bude spíše nutno odstranit, když se v jejich těsné blízkosti musí nechat vykopat základová patka. Navíc ve směru sklápění další zdvojená bříza, která se bude muset minimálně ořezat. Dále u stožáru M2 a zejména v jeho směru sklápění se nachází koruny tří listnatých stromů, které se budou muset výrazně a jednostranně ořezat nebo odstranit.

Odpověď zadavatele:

Bude řešeno investorem samostatně. Investor zahájil vyjednávání o patřičných povolení ke kácení.

Dotaz 5: Základová patky stožáru M2 je v těsné blízkosti stěny sousedního objektu (přilehlé restaurace) a při provádění výkopu základové jámy bude s největší pravděpodobností staticky tuto zeď a její základ zajistit – znovu není řešeno v obdržném výkazu a projektové dokumentaci.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel se nedomnívá takovéto potřeby. Ukáže-li se tedy v průběhu prací oprávněnost takovéto potřeby, takto bude řešeno s budoucím zhotovitelem.

V Brně dne 26. listopadu 2013 ve spolupráci se zadavatelem zpracoval

Ing. Martin Šimek
za zastupujícího zadavatele